[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года № 392
О продлении срока действия муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и туризма муниципального образования «Сернурский муниципальный район» на 2014-2020
годы»
 Администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

          1. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и туризма муниципального образования «Сернурский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 11 января 2018 № 03, и входящиих в ее состав подпрограмм до 2025 года.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МУ «Отдел культуры администрации Сернурского муниципального района» Швецову А.А.
           3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            Глава администрации

                    Сернурского
         муниципального района

                                           С. Адиганов
Швецова А.А.
 (83633) 9-77-17

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации МО «Сернурский

муниципальный район»  по социальным вопросам

                                                                                  Н.М. Ямбаршева
Заместитель главы администрации  МО «Сернурский

муниципальный район» по  экономическому развитию территории
	21.12.2018

                                        Д.З. Свинина

	21.12.2018

	Руководитель отдела организационно-правовой работы и кадров
администрации МО «Сернурский муниципальный район»

	                                          С.Э. Садовина
	 21.12.2018